
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.03.2016 № 64 

пгт. Ноглики 

О назначении публичных слушаний 

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 

основании заявления индивидуального предпринимателя Ефанова Ивана Ивановича 

от 15.02.2016 № 17-843, Решения отдела кадастрового учета филиала федерального 

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Феде-

ральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Сахалин-

ской области «О приостановлении осуществления кадастрового учета» от 01.02.2016 

№ 65/РКФ/16-546, межевого плана от 25.01.2016 года, руководствуясь ст. 28 Устава 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка с кадаст-

ровым номером 65:22:0000015:668:ЗУ2  для размещения магазина. 

2. Установить дату проведения публичных слушаний 14 марта 2016 года в 16.00, 

по адресу: 694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, 2 этаж, зал 

заседаний. 

3. После выдачи результата оказания муниципальной услуги, индивидуальному 

предпринимателю Ефанову Ивану Ивановичу обратиться к кадастровому инженеру 

для завершения кадастровых работ в связи с образованием 2 (двух) земельных участ-

ков путем раздела земельного участка с кадастровым номером 65:22:0000015:668, 

расположенного по адресу: Сахалинская область, пгт. Ноглики, ул. Энтузиастов, д. 

18. 

4. Разместить на официальном сайте муниципального образования "Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова. 

 
 

Исполняющий обязанности мэра 

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»           М.В. Галченко 


